

# Mols Røgeri ApS

Havhusevej 23, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 00 13 00

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Morten Kjelde Bork  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mols Røgeri ApS Havhusevej 23 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 00 13 00
	Stiftet: 1. februar 2003
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjelde Bork
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med handel og forarbejdning af fisk mv. og dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.781 t.kr. mod 2.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.781.437</b>	<b>2.046.091</b>
1 Personaleomkostninger	-1.240.098	-1.318.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.608	-90.967
<b>Driftsresultat</b>	<b>402.731</b>	<b>637.094</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.178	-22.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.553</b>	<b>614.267</b>
Skat af årets resultat	-99.317	-254.307
<b>Årets resultat</b>	<b>273.236</b>	<b>359.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	155.436	245.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.236</b>	<b>359.960</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.004.922	913.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.691	148.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.613</u>	<u>1.062.693</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.613</u></b>	<b><u>1.062.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	37.000	37.000
Varebeholdninger i alt	<u>37.000</u>	<u>37.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.897
Andre tilgodehavender	70.716	90.447
Periodeafgrænsningsposter	33.456	36.362
Tilgodehavender i alt	<u>104.172</u>	<u>176.706</u>
Likvide beholdninger	<u>986.554</u>	<u>950.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.127.726</u></b>	<b><u>1.163.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.281.339</u></b>	<b><u>2.226.482</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	586.684	431.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.484</u></b>	<b><u>670.648</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.209	12.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.209</u></b>	<b><u>12.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	611.679	685.016
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.679</u>	<u>685.016</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.210	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.111	200.043
Selskabsskat	80.518	27.986
Anden gæld	510.128	544.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>828.967</u>	<u>858.408</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.440.646</u></b>	<b><u>1.543.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.281.339</u></b>	<b><u>2.226.482</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.144.819	1.235.326		
Pensioner	76.275	57.551		
Andre omkostninger til social sikring	19.004	25.153		
	<b>1.240.098</b>	<b>1.318.030</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	691.889	80.210	611.679	308.422
	<b>691.889</b>	<b>80.210</b>	<b>611.679</b>	<b>308.422</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 722 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.005 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.